
 

B ve C planımız devreye girer
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Musul operasyonuna ilişkin, “Biz Irak’ta Irak’ın birliği beraberliğiCumhurbaşkanı Erdoğan, Musul operasyonuna ilişkin, “Biz Irak’ta Irak’ın birliği beraberliği
için koalisyon güçleri içerisinde yerimizi almakta kararlıyız. Koalisyon güçleri eğer Türkiye’yiiçin koalisyon güçleri içerisinde yerimizi almakta kararlıyız. Koalisyon güçleri eğer Türkiye’yi
istemiyorsa B planımız, C planımız devreye girer. Türkiye Cumhuriyeti Devleti bir kabile devletiistemiyorsa B planımız, C planımız devreye girer. Türkiye Cumhuriyeti Devleti bir kabile devleti
değildir. Bunu böyle bilsinler” dedi.değildir. Bunu böyle bilsinler” dedi.
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Konya Kılıçarslan Şehir Meydanı'ndaki 2 milyar liraya malolan toplu açılış töreninde konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önemli mesajlar verdi:

15 Temmuz, bu yatırımı hazmedemeyenlerin, Türkiye'yi muasır medeniyetler seviyesinin
üstüne çıkarmak istemeyenlerin bir operasyonudur. Türkiye'yi vagon olarak görmek ve
göstermek isteyenlerin bir operasyonudur. O akşam o bombaları yağdıranlar zannetmişlerdi ki,
'biz güçlüyüz'. Ama 15 Temmuz'un galibi, bu aziz millet, Türk milleti oldu.

"Oyun bizim üzerimize oynanıyor"

(Fırat Kalkanı Operasyonu) Bu miletin güvenlik güçlerini herkes bilecek. Koalisyon güçleri
bizimle hareket ediyor. Koalisyon güçleri niçin PYD ile YPG ile hareket ediyor? Bunu anlamakta
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bizimle hareket ediyor. Koalisyon güçleri niçin PYD ile YPG ile hareket ediyor? Bunu anlamakta
zorlanıyoruz. Ama oyun başka burada bir tuzak var. Oyun bizim üzerimizde oynanıyor.

Siz bu yetkiyi verdiğiniz sürece biz bunlara prim vermeyeceğiz. Sonuna kadar üzerine gideceğiz.

"Yazıklar olsun"

ABD'de seçim kampanyasında PYD ve YPG'ye silah desteği verileceği yönünde açıklamalar
yapıldı. Yazıklar olsun. Senin NATO'da ortağın YPG mi Türkiye mi? Eğer Türkiye ise bizimle
masaya oturacaksın. Adımı da bizimle beraber atacaksın. DAEŞ ile mücadele ise sizin hedefiniz
terör örgütleri ile mücadele burada bizimle iş birliği yapıp gereğini yapacaksınız.

"Yeni adımlar atacağız"

15 Temmuz darbe girişimi, iradesini bir şarlatana teslim etmiş olanların yapabilecekleri bir
ihanet. Bu yapının içinde olanlardan 15 Temmuz'dan sonra gerçek anlamda pişmanlık duyan
pek az kişi olduğunu görüyoruz. Kaçacak delik arayacaklar. Şimdi yeni uygulamalar geliyor. Bu
yeni uygulamaların adımlarını da atacağız, fazla sürmez. Şöyle birkaç hafta içerisinde bunları da
göreceksiniz. Eğer bu milletin evladı olduklarını kabul ediyorlarsa gereğini yapacaklar. Eğer bu
milletin evladı değillerse gereğini biz yapacağız.

Biz bu oyuna ne Suriye'de, ne Irak'ta prim vermeyeceğiz.

Erdoğan: Kaçacak delik arayacaklar yeni uygulamalar geliyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Konya'da toplu açılış ve temel atma töreninde konuştu. 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimineCumhurbaşkanı Erdoğan, Konya'da toplu açılış ve temel atma töreninde konuştu. 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimine
değinen Erdoğan: "Ne diyordum meydanlarda, tabanı ibadet, ortası ticaret tavanı ihanet! Aynen böyle oldu mu, oldu! Amadeğinen Erdoğan: "Ne diyordum meydanlarda, tabanı ibadet, ortası ticaret tavanı ihanet! Aynen böyle oldu mu, oldu! Ama
bir şey daha diyordum, inlerine gireceğiz diyordum, girdik mi, ama daha bitmedi. Daha devam ediyor. Kaçacak delikbir şey daha diyordum, inlerine gireceğiz diyordum, girdik mi, ama daha bitmedi. Daha devam ediyor. Kaçacak delik
arayacaklar. Şimdi yeni uygulamalar geliyor. O adımları da atacağız, fazla sürmez.arayacaklar. Şimdi yeni uygulamalar geliyor. O adımları da atacağız, fazla sürmez.
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"Şimdi çekilmek yok"

Türkiye'nin kimsenin toprağında, kimsenin egemenliğinde gözü yoktur. Bugün Suriye'de,
Irak'ta terör örgütlerinin karşısına dikilmezsek bölge ile ilgili hesapları bozmazsak yarın bunun
bedelini hep birlikte ödeyeceğimizi biliyoruz. Bazıları diyor ki 'Başika'dan çıkın, Başika'dan
çekilin.' Biz elimizi kolumuzu sallaya sallaya oraya gelmedik ki. Başika'ya bizi davet eden
sizsiniz. Onun üzerine biz de oraya gittik. Şimdi oradan çekilmek. Kusura bakma.

"Kabile devleti değiliz"

Şu anda koalisyon güçlerine talebimizi arkadaşlarım bugün veya yarın iletecekler. Biz Irak'ta,
Irak'ın birliği, beraberliği için koalisyon güçleri içerisinde yerimizi almakta kararlıyız. Koalisyon
güçleri eğer Türkiye'yi istemiyorlarsa B planımız, o da olmuyorsa C planımız devreye girer.
Türkiye Cumhuriyeti devleti bir kabile devleti değildir. Bunu böyle bilsinler. Kimse bizi iç
işlerine karışmakla itham etmesin. Biz sadece vatanımızın, milletimizin geleceğini güvence
altına almaya çalışıyoruz. Türkiye güvende değilse zaten kimse bölgede güvende değildir.

arayacaklar. Şimdi yeni uygulamalar geliyor. O adımları da atacağız, fazla sürmez.arayacaklar. Şimdi yeni uygulamalar geliyor. O adımları da atacağız, fazla sürmez.



Erdoğan: İdam gelirse onaylarım Batı beni ilgilendirmiyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Konya'da toplu açılış ve temel atma töreninde konuştu. İdam cezasının geri getirilmesiyle ilgiliCumhurbaşkanı Erdoğan, Konya'da toplu açılış ve temel atma töreninde konuştu. İdam cezasının geri getirilmesiyle ilgili
konuşan Erdoğan: Kardeşlerim bu haklı bir taleptir.konuşan Erdoğan: Kardeşlerim bu haklı bir taleptir. Batı ne derse desin Batı ne derse desin beni ilgilendirmiyor. Beni milletim ilgilendiriyor beni ilgilendirmiyor. Beni milletim ilgilendiriyor..
Bunun kararını parlamento verir.Bunun kararını parlamento verir. Milletim şu an parlamentoya teklif yapıyor, idam istiyor. Milletim şu an parlamentoya teklif yapıyor, idam istiyor. Parlamento nasıl idamı Parlamento nasıl idamı
kaldırdıysa bu defa da bunu tartışmalıdır ondan sonra da kararını vermelidir. Bana gelirse ben onaylarım. Kanaatimi bukaldırdıysa bu defa da bunu tartışmalıdır ondan sonra da kararını vermelidir. Bana gelirse ben onaylarım. Kanaatimi bu
kadar erken açıklıyorum" dedi.kadar erken açıklıyorum" dedi.
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"Beyhude uğraşıyorlar"

Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından yapılan operasyonlara değinerek, “Bazıları
diyor ki '15 Temmuz'un ardından yapılan operasyonlarda ölçü çok geniş tutuluyor. Çok fazla
insan mağdur ediliyor.' Kusura bakmasınlar, kimse mağdur edebiyatı yapmasın. Asıl mağdurlar
241 şehidimizin yakınları. Asıl mağdurlar, 2 bin 194 gazimizin yakınları. Katillerin yakınları mı
mağdur? Bu ülkeyi bu hale sokanların yakınları mı mağdur? Bu ne mantık, böyle şey olabilir mi?
Şu anda yapılan işlemler 15 Temmuz gibi bir ihanet karşısında yapılabileceklerin asgarisidir.
Türkiye darbe girişimleri, terör saldırıları karşısında dahi hukuk devleti ilkesinden taviz
vermeyen, adalet terazisini gözeten bir ülkedir. Bu kardeşinizi öldürmeye gelenler yakalanıyor
ama onu öldürmüyorlar, yargıya teslim ediyorlar. Ama mağduriyet edebiyatıyla 15 Temmuz'un
hesabının sorulmasının önüne geçmeye çalışanlar varsa beyhude yere uğraşıyorlar, kusura
bakmasınlar" dedi.

"Vatan sağolsun komutanım"

Erdoğan, Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde bölücü terör örgütü mensuplarınca bomba yüklü
araçla düzenlenen saldırıda şehit olan jandarma er Eyüp Hacıoğlu'nun babasıyla telefonla
görüştü.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, beraberindekilerle Hacıoğlu'nun Yazıhan ilçesine
bağlı Sürü Mahallesi'ndeki babaevini ziyaret etti. Tüfenkci, şehidin babası Nihat Hacıoğlu'na
başsağlığı diledi ve Hacıoğlu'nu Cumhurbaşkanı Erdoğan ile telefonla da görüştürdü. Baba
Hacıoğlu, kendisine taziyelerini ileten Cumhurbaşkanı Erdoğan'a “Allah razı olsun, vatan sağ
olsun komutanım, devletimiz var olsun. Dualarımız her zaman sizlerle. Allah sizi başımızdan
eksik etmesin" karşılığını verdi.
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"Milletim başkanlık diyor"

Başkanlık tartışmalarına da değinen Erdoğan, “Fiili bir durumla karşı karşıyayız. Bu durumun
zemini 2007 yılında cumhurbaşkanını doğrudan halkın seçmesini öngören anayasa değişikliği
ile oluşturulmuştur. Şimdi milletim ne diyor Yapılan kamuoyu araştırmalarına baktığımızda
milletim 'başkanlık sistemi' diyor. Milletim diyor. Ben de diyorum ki parlamentodaki siyasi
partilerimize, 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletin' değil mi? Milletin. Gelin millete götürelim.
Eğer milletim bu işe 'evet' diyorsa 'hayırlı olsun' diyelim ve başkanlık sistemine adımı atalım"
dedi. Erdoğan, Türkiye'nin yeni bir anayasayı hakettiğini belirterek, “Bu konuda sözü milletimiz
söyleyecektir. Millet hazırsa problem yok. Siyaset kurumunun başkanlık sistemi konusunda
inisiyatif alması partilerimizi zayıflatmaz aksine güç kazandırır" diye konuştu.

Ahmet Davutoğlu: Türkiye'yi tehdit etmeye asla yeltenmeyin

Eski Başbakan ve AK Parti Konya Milletvekili Ahmet Davutoğlu, Irak Başbakanı Haydar el-
İbadi'nin Başika Kampı ile ilgili açıklamalarına ilişkin, "İbadi'ye sesleniyorum; şimdi birilerinin
tahrikiyle Türkiye'yi Irak'a düşman etmek isteyen birtakım güçlerin telkiniyle Türkiye'yi tehdit
etmeye asla yeltenmeyin. Türkiye halkı güvenlik gerekçeleriyle Irak'ın bütünüyle de kardeş ve
dost olacaktır." dedi.

Konya'nın her zaman vakarla, kararlılıkla ve samimiyetle, bu davanın öncü şehri olmaya devam
edeceğini belirten Davutoğlu, "15 Temmuz'da da bu alçak FETÖ örgütüne karşı ayağa kalkan ilk
şehirlerimizden biridir. Hz. Mevlana manen buradayken, Kılıçarslan zihnimizde, yüreğimizde,
bileğimizdeyken ne Haçlılara teslim oluruz, ne içimizdeki hainlere teslim oluruz ne de
dışımızdaki hainlere fırsat veririz." diye konuştu.

Davutoğlu, birilerinin bu vuslatı bozmaya, devlet ve milletin arasına girmeye çalıştığını
vurguladı. Birilerinin terör faaliyetleriyle milleti bölmeye gayret ettiğini dile getiren Davutoğlu,
şunları kaydetti:

"Bir terör örgütü çıkıyor PKK, milletin vuslatını kardeşliğini tehdit ediyor. Kürt'ü Türk'e

Erdoğan şehit babasıyla telefonla görüştü

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci Şemdinli'deki terör saldırısında şehit düşen jandarma er Eyüp Hacıoğlu'nunGümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci Şemdinli'deki terör saldırısında şehit düşen jandarma er Eyüp Hacıoğlu'nun
Malatya'da bulunan babaevini ziyaret etti. Şehit babasıyla telefonla görüşen Cumhurbaşkanı Erdoğan taziye dilekleriniMalatya'da bulunan babaevini ziyaret etti. Şehit babasıyla telefonla görüşen Cumhurbaşkanı Erdoğan taziye dileklerini
ilettiiletti.Şehit babası Hacıoğlu: "Allah razı olsun, vatan sağ olsun başkomutanım, devletimiz var olsun".Şehit babası Hacıoğlu: "Allah razı olsun, vatan sağ olsun başkomutanım, devletimiz var olsun" dedi. Tüfenkci, şehit dedi. Tüfenkci, şehit
Hacıoğlu'nun AK Parti Malatya Gençlik Kolları üyesi olduğunu ve kendisini daha önceden de tanıdığını belirterek, şöyleHacıoğlu'nun AK Parti Malatya Gençlik Kolları üyesi olduğunu ve kendisini daha önceden de tanıdığını belirterek, şöyle
konuştu: "Temiz, dürüst, vatansever, imanlı, devlet ve millet sevdalısı bir insandı. Dolayısıyla biz onunla gurur duyuyoruz.konuştu: "Temiz, dürüst, vatansever, imanlı, devlet ve millet sevdalısı bir insandı. Dolayısıyla biz onunla gurur duyuyoruz.
Sizlere de Allah razı olsun böyle bir evlat yetiştirdiğiniz için"Sizlere de Allah razı olsun böyle bir evlat yetiştirdiğiniz için"



1. Davutoğlu, Konya Kılıçarslan Meydanı'ndaki toplu açılış ve temel atma töreninde yaptığı konuşmada,

Konya'nın küçük hesapların değil büyük davaların şehri olduğunu söyledi.



 

düşman etmek, yabancı etmek istiyor. Millet ve devleti parçalamak istiyor ama Konya, her bir
köşesiyle 'Türk, Kürt kardeştir' diye haykırdı. Bu toprağa fitne tohumu ekemediler. Milleti
devletle yabancılaştırmak isteyen, devlete sızarak ihanet örgütlenmeleriyle TSK'da ve bütün
kurumlarda devleti ele geçirerek, devleti millete düşman etmek isteyen bu FETÖ'ye karşı da hep
devlet ve milletin vuslatını savunacağız."

"Türkiye'yi tehdit etmeye asla yeltenmeyin"

Davutoğlu, Türk milletinde PKK'yı, FETÖ'yü, DEAŞ'ı ve her türlü tehlikeyi bertaraf edecek güç
ve kudretin bulunduğunun altını çizdi. İçerideki terör örgütlerinin, dışarıdaki Türkiye
düşmanlarının, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'nin zaafa düştüğünü
zannederek hesap yapmaması gerektiğini aktaran şöyle devam etti:

"Bilinsin ki Irak ve Suriye'deki kardeşlerimizin de kaderi Konyalıların kaderiyle aynıdır. Bu
fırsattan istifade Selçuklu'nun başşehrinden Irak Başbakanı İbadi'ye bir kez daha seslenmek
istiyorum. Bilinsin ki Türkiye ve Irak her zaman dost ve kardeş olmuştur. Siz Aralık 2014'te
misafirimiz olarak Türkiye'ye geldiğinizde, birlikte Irak ve Türkiye'de terör örgütüne karşı
omuz omuza mücadele etme kararı almıştık ve bunu dünyaya Ankara'dan ilan etmiştik. Daha
sonra da Milli Güvenlik Kurulunda ve güvenlik zirvelerinde Cumhurbaşkanımızla aldığımız
kararlarla, Irak ve Türkiye savunma bakanları bu anlaşmanın bir gereği olarak Başika üssü
konusunda da bir mutabakata varmışlardı. İbadi'ye sesleniyorum; şimdi birilerinin tahrikiyle,
Türkiye'yi Irak'a düşman etmek isteyen birtakım güçlerin telkiniyle Türkiye'yi tehdit etmeye
asla yeltenmeyin. Türkiye halkı güvenlik gerekçeleriyle Irak'ın bütünüyle de kardeş ve dost
olacaktır. Türkiye, Başta Musul olmak üzere sınır boylarımızdaki bütün şehirlerin bütün kardeş
halkların gelecekleriyle de ilgilenmeye devam edecektir."

Sünni, Şii, Kürt, Arap ve Türk'ü ile Irak'ın dost ve kardeş ülke olduğunu belirten Davutoğlu,
"Ama eğer İbadi'nin diliyle üslubuyla birisi Türkiye'ye meydana okursa onun da hakkını ve
haddini vermek Türkiye'nin borcudur." dedi.

Davutoğlu Başika'daki Türk Silahlı Kuvvetlerine,
Musul'a, Kerkük'e, Erbil'e ve Süleymaniye'ye
selamlarını iletti.





 

"Dostluğu ne kadar kuvvetliyse düşmanlarına karşı gücü de o kadar şiddetlidir"

Kimse silahlı kuvvetlerimizdeki hain odak sebebiyle ordumuzun zaafa düştüğü gibi bir kanaate
asla sahip olmasın" diyen Davutoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çakallar gibi Türkiye'nin üzerine yüklenmek isteyenler karşılarında aslan yürekli bir millet
bulacak. Yılmayan, ezilmeyen, baş eğmeyen bir millet bulacak. Aynı şekilde Konya'dan yine bir
Selçuklu şehri olan Halep'e selam ediyoruz. Zalim bombardıman uçaklarının zulmü altındaki
Halep, bilinsin ki her zaman Türkiye'nin halkını yanında bulacak. Buradan ilişkilerin gelişmiş
olması dolayısıyla büyük memnuniyet duyduğumuz Rusya'ya ittifak ilişkileri içinde olduğumuz
ABD'ye ve bütün BM'ye Türkiye adına bir kez daha Halep'teki bu insanlık dramına karşı sessiz
kalmamaları çağrısında bulunuyoruz ve yine bir kez daha Türkiye'nin merhamet elinin dost ve
kardeş ülkelerinin üzerinde olduğunu söylüyoruz. Türkiye'nin dostluğu ne kadar kuvvetliyse
düşmanlarına karşı gücü de o kadar şiddetlidir."

Davutoğlu: Her tehlikeyi bertaraf edecek güç ve kudret bizde mevcuttur

Eski Başbakan ve AK Parti Konya milletvekili Ahmet Davutoğlu, Konya Kılıçarslan Meydanı'ndaki toplu açılış ve temelEski Başbakan ve AK Parti Konya milletvekili Ahmet Davutoğlu, Konya Kılıçarslan Meydanı'ndaki toplu açılış ve temel
atma töreninde yaptığı konuşmada, Konya'nın küçük hesapların değil büyük davaların şehri olduğunu söyledi. Konya'nınatma töreninde yaptığı konuşmada, Konya'nın küçük hesapların değil büyük davaların şehri olduğunu söyledi. Konya'nın
her zaman vakarla, kararlılıkla ve samimiyetle, bu davanın öncü şehri olmaya devam edeceğini belirten Davutoğlu, "15her zaman vakarla, kararlılıkla ve samimiyetle, bu davanın öncü şehri olmaya devam edeceğini belirten Davutoğlu, "15
Temmuz'da da bu alçak FETÖ örgütüne karşı ayağa kalkan ilk şehirlerimizden biridir. Hz. Mevlana manen buradayken,Temmuz'da da bu alçak FETÖ örgütüne karşı ayağa kalkan ilk şehirlerimizden biridir. Hz. Mevlana manen buradayken,
Kılıçarslan zihnimizde, yüreğimizde, bileğimizdeyken ne Haçlılara teslim oluruz, ne içimizdeki hainlere teslim oluruz ne deKılıçarslan zihnimizde, yüreğimizde, bileğimizdeyken ne Haçlılara teslim oluruz, ne içimizdeki hainlere teslim oluruz ne de
dışımızdaki hainlere fırsat veririz." diye konuştu.dışımızdaki hainlere fırsat veririz." diye konuştu.
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Davutoğlu Konya'da İbadi'ye sert çıktı

Davutoğlu, Konya Kılıçarslan Meydanı'ndaki toplu açılış ve temel atma töreninde yaptığı konuşmada Türk milletindeDavutoğlu, Konya Kılıçarslan Meydanı'ndaki toplu açılış ve temel atma töreninde yaptığı konuşmada Türk milletinde
PKK'yı, FETÖ'yü, DEAŞ'ı ve her türlü tehlikeyi bertaraf edecek güç ve kudretin bulunduğunun altını çizdi. Davutoğlu: BuPKK'yı, FETÖ'yü, DEAŞ'ı ve her türlü tehlikeyi bertaraf edecek güç ve kudretin bulunduğunun altını çizdi. Davutoğlu: Bu
fırsattan istifade Selçuklu'nun başşehrinden Irak Başbakanı İbadi'ye bir kez daha seslenmek istiyorum. Şimdi birilerininfırsattan istifade Selçuklu'nun başşehrinden Irak Başbakanı İbadi'ye bir kez daha seslenmek istiyorum. Şimdi birilerinin
tahrikiyle, Türkiye'yi Irak'a düşman etmek isteyen birtakım güçlerin telkiniyle Türkiye'yi tehdit etmeye asla yeltenmeyin.tahrikiyle, Türkiye'yi Irak'a düşman etmek isteyen birtakım güçlerin telkiniyle Türkiye'yi tehdit etmeye asla yeltenmeyin.
Eğer İbadi'nin diliyle üslubuyla birisi Türkiye'ye meydana okursa onun da hakkını ve haddini vermek Türkiye'nin borcudur."Eğer İbadi'nin diliyle üslubuyla birisi Türkiye'ye meydana okursa onun da hakkını ve haddini vermek Türkiye'nin borcudur."
dedi.dedi.



 



#Fırat Kalkanı Operasyonu#Fırat Kalkanı Operasyonu #Musul operasyonu#Musul operasyonu
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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